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Estado de Resultados Detallado - A la Fecha @ 31/10/2018 - Acuinulado - 01 ESTADO DE ACTIVIDAD
FINANCIERA, ECONOMICA, S0 - Nivel : 3

- ' n Concepte o .
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES(410501 - 472200)
OTROS SERVICIOS

Vir. Concepto
(23,285,161,484 .00}

(23,298,414 654 010,

DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS (DB) 6,253,190.00

COSTOS PRESTACION DE SERVICIOS(639001 - 642090)
EXCEDENTE O DEFICIT BRUTO

TOTAL GASTOS OPERACIONALES(510101 - 561890)
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
SUBVENCIONES

EXCEDENTE O DEFICIT OPERACIONAL

CTROS INGRESOS (4802 - 400524)

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

OTROS GASTOS(580108 - 589998)

FINANCIEROS

DTROS GASTOS DIVERS

EXCEDENTE O DEFICIT Nﬁo

14,664,454,295.88
{8,625,707,166.12)
4,618,093,142.23
158,699,648.00
7.257,600.00
215,615,416.62
23,252,710.00
2,391,073,025 80
912,403,181.20
63,889,181.00
50,950,765.00
34,191,125.00
{4,007,614,025 89)

(87,730,836.53}
348,934,427.71
127,059,396.68
221,875,031.03
{3,7%6,727 ,024.45)
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